
 
 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
Nomor  : 3129/FST/11/2021 

 

Tentang    
TIM PENGUJI KOMPREHENSIF PROGRAM STUDI TEKNIK ARSITEKTUR 

PERIODE BULAN NOPEMBER 
TAHUN 2021 

 

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

 
Menimbang 
 
 

: a. bahwa guna mendukung kegiatan penyelenggaraan Tri Dharma 
Perguruan Tinggi berupa Pendidikan dan Pengajaran, maka perlu 
dibentuk Tim Penguji Komprehensif Program Studi Teknik 
Arsitektur; 

b. bahwa sehubungan dengan hal tersebut pada butir a di atas, 
dipandang perlu menetapkan yang bersangkutan dalam Surat 
Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam 
Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang. 
 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2. Peraturan Meteri Riset, Teknologidan Pendidikan Nomor 44 
Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

3. Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 8 tahun 
2013 tentang Tata kerja Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang; 

4. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 15 Tahun 
2017 tentang Statuta Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang; 

5. Surat  Keputusan  Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Nomor 
Un.03.6/PP.01.2/2452/2017 tentang Pedoman Pendidikan 
Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam Negeri Maulana 
Malik Ibrahim Malang Tahun Akademik 2017/2018; 

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang Nomor 1676 Tahun 2020 tanggal 12 Agustus 
2020 tentang Pedoman Pendidikan Universitas Islam Negeri 
Maulana Malik Ibrahim Malang. 
 

Memperhatikan : Surat Permohonan dari Program Studi Teknik Arsitektur tentang Tim 
Penguji Komprehensif tanggal 2 Nopember 2021. 
 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
TENTANG TIM PENGUJI KOMPREHENSIF PROGRAM STUDI 
TEKNIK ARSITEKTUR. 



 
 
 
 

Pertama : Mereka yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini 
ditunjuk sebagai Tim Penguji Komprehensif Program Studi Teknik 
Arsitektur. 
 

Kedua : Segala biaya akibat ditetapkan keputusan ini dibebankan pada DIPA 
Petikan UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2021 
Nomor DIPA-025.04.2.423812/2021 tanggal 12 November 2020. 
 

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya 
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya 

 
         
 

 
Ditetapkan di Malang 

        Pada tanggal 2 Nopember 2021 

       

DEKAN, 
 
 
 
 
SRI HARINI 

 
 
Tembusan disampaikan kepada : 
1. Yth. Dekan; 
2. Yth. Para Wakil Dekan ; 
3. Yth. Para Ketua Program Studi ; 
4. Yth. Yang Bersangkutan ; 
5. Arsip. 
 
 
 
 



Lampiran:  Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi 
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 
Nomor :  3129/FST/11/2021 
Tanggal :  2 Nopember 2021 
Tentang :  

 
TIM PENGUJI KOMPREHENSIF PROGRAM STUDI TEKNIK ARSITEKTUR 

PERIODE BULAN NOPEMBER 
TAHUN 2021 

 

NO NIM NAMA PENGUJI AGAMA PENGUJI ARSITEKTUR  

1 17660101 Moch. Fany Pradana Anita Andriyaningsih , M.Pd Achmad Gat Gautama, M.T 

2 17660104 Dita Ayu Saputri Anita Andriyaningsih , M.Pd Agus Subaqin, M.T 

3 17660108 Qori Aina Hadi Anita Andriyaningsih , M.Pd Aldrin Yusuf Firmansyah, MT 

4 17660109 Said Kirwansyah Anita Andriyaningsih , M.Pd Andi Baso Mappaturi, M.T 

5 17660112 Mahmud Rivan H. Anita Andriyaningsih , M.Pd Arief Rakhman Setiono, M.T 

6 17660113 Jefri Abdul Kahfi Anita Andriyaningsih , M.Pd Prof. Dr. Agung Sedayu, M.T 

7 17660114 Achmad Furqon Karim Anita Andriyaningsih , M.Pd Elok Mutiara, M.T 

8 17660119 Intan Dwi Cahyani Anita Andriyaningsih , M.Pd Ernaning Setiyowati, M.T 

9 17660123 Silvi Maulia Islami Anita Andriyaningsih , M.Pd Luluk Maslucha, M.Sc 

10 17660124 Dimas Panji Baharudin Anita Andriyaningsih , M.Pd Dr. Nunik Junara, M.T 

11 17660126 Rif`atul Afwa Anita Andriyaningsih , M.Pd Pudji Pratitis Wismantara, M.T 

12 17660127 Muh. Rifki Al Aziz Anita Andriyaningsih , M.Pd Sukmayati  Rahmah, M.T 

13 17660130 Moch. Firman Syahrial Anita Andriyaningsih , M.Pd Tarranita Kusumadewi, M.T 

14 17660131 Divantara Al Baihaqi Anita Andriyaningsih , M.Pd Dr. Yulia Eka Putrie, M.T 

 

*Dosen BLU dan atau LB 

 
DEKAN, 

 
 
 
 

SRI HARINI 


